
Prodej rodinného domu, 130m2, Okrouhlická, Mimoň

Vlastnictví: osobní Okres: Česká Lípa

849.999 Kč Druh: rodinný dům Město: Mimoň
Typ: prodej Ulice: Okrouhlická

Popis nemovitosti:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej rodinného domu před rekonstrukcí, který se nachází v centru města Mimoň, ulice
Okrouhlická. V prvním podlaží domu jsou tři místnosti včetně kuchyňského koutu a vstup do půdních rozlehlých půdních
prostor. Z druhého podlaží lze vybudovat další 3-4 místnosti. Objekt je napojený na vodovodní řád, kanalizaci a elektrickou
energii. Za domem je malá zahrádka, která lze upravit. Doporučujeme prohlídku. Volné ihned. S financováním nemovitosti
Vám rádi pomůžeme. Ev. číslo: 26373.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 129
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 130
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 130
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITY 11 Strnad Vladimír
Kodaňská 1441/46, Praha, 101 00 tel. 603 246 455, strnad@reality11.cz
tel. , +420 736 511 511, info@reality11.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 26373

strana 1


